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WAX Pilomax Odżywka Spray do włosów ciemnych
DailyMist, 100 ml
 

Cena: 17,27 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać spray

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Formuła odżywki do włosów ciemnych DailyMist od Wax Pilomax opracowana została specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach
włosów suchych i zniszczonych.

Pantenol wiążąc wodę w strukturze włosa wykazuje intensywne działanie nawilżające względem niego, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je wzmacnia go, a także dodaje włosom
objętości optycznie je pogrubiając. Ponadto zapobiega rozdwajaniu się końcówek tworząc film ochronny wokół włosa. Stanowi
również naturalny filtr chroniący przed promieniami ultrafioletowymi. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu
pantotenowego znanego jako witamina B5.
Witamina E znana jest przede wszystkim ze swoich niekwestionowanych właściwości przeciwutleniających. Jej zdolność do
neutralizacji szkodliwych wolnych rodników sprawiła, że zasłużyła na miano "witaminy młodości". Działa ponadto
przeciwzapalnie i chroni przed promieniowaniem ultrafioletowym.
Ekstrakt z henny stymuluje mikrokrążenie skóry głowy, dzięki czemu więcej niezbędnych składników odżywczych może dotrzeć
do włosa, ponadto niweluje utratę wody, a także stanowi naturalny filtr UV chroniąc przed szkodliwym działaniem promieni
słonecznych. Wyciąg z henny bogaty jest również w witaminę E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających,
dzięki czemu chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Odżywka Wax DailyMist bogata w substancje odżywcze wzmacnia włókno włosa i zwiększa jego odporność na uszkodzenia
mechaniczne. Zawarta w preparacie Prowitamina B5 głęboko nawilża włókno włosa, poprawiając stan uszkodzonych włosów, pogrubia
je i zmniejsza skłonność do rozdwajania. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i cebulki włosowe skutecznie przeciwdziałając
nadmiernemu wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych włosów. Preparat aktywnie łagodzi podrażnienia skóry głowy
spowodowane zanieczyszczeniem środowiska i zabiegami fryzjerskimi.
Produkt sprawia, że włosy są bardziej błyszczące, elastyczne i mniej się elektryzują.
Formuła bez spłukiwania powoduje, że włosy mają na sobie warstwę ochronną.
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By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji także
innych produktów z serii Wax.

Dla kogo?
Produkt przebadany dermatologicznie.
Formuła oparta na naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.
Nie zawiera substancji, które mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany zapalne takich jak:

SLS (Sodium Lauryl Sulfate)
SLES (Sodium Laureth Sulfate)
MIT
parabenów
olejów mineralnych

Badania:
Skuteczność potwierdzona badaniami:*

81% badanych twierdzi, że preparat wyraźnie wygładza zniszczoną strukturę włosów
u 71% badanych stwierdzono wzrost poziomu nawilżenia owłosionej skóry głowy (bez jej obciążenia)

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 4 tygodniach stosowania preparatu

Sposób użycia:
Odżywką Wax DailyMist spryskać umyte suche lub wilgotne włosy od nasady aż po końce. By rozprowadzić preparat równomiernie
można przeczesać włosy grzebieniem. Nie spłukiwać, pozostawić do wyschnięcia bądź układać jak zwykle.

Dla lepszego efektu przed zastosowaniem odżywki włosy należy umyć szamponem do włosów ciemnych Wax Daily lub innym
szamponem z serii Wax. Szampon przygotuje włosy i skórę głowy na aktywną absorpcję dobroczynnych składników aktywnych, które
łatwiej wnikną we włókno.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Skład:
Aqua/ Water/ Eau, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Lawsonia Inermis (Henna) Extract, Cetrimonium Chloride, PEG-12 Dimethicone,
Polyquaternium-11, Cyclotetrasiloxane, Trideceth-12, Cyclopentasiloxane, Amodimethicone, Phenoxyethanol, Polysorbate 20, DMDM
Hydantoin, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Linalool, Geraniol
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